170  
scribit octoginta. Et laudauit dñs villicū  
iniquitatis qz prudenter fecisset: qz filij hō  
seculi prudentiores filijs lucis in generati  
one sua sūt. Et ego vobis dico: facite vobis  
amicos de mammona iniquitatis: ut cū  
defeceritis recipiant vos in eterna taber  
nacula. **Homilia beati Augustini episcopi**  
**V**illico quē dñs eynedat de villicati  
one & laudabat eū qz in futurū sibi prospere  
ret: nō oīa debemus ad imitandū sume  
re. Non enī aut dño nro faciendū est in  
aliquo fraudis: ut de ipsa fraude elemosy  
nam faciamus: aut eos a quibz recipi vo  
lum⁹ in tabernacula eterna: tanqz debito  
res dei & dñi nri fas ē intelligi. **M**ulti g  
& scī significantur hoc loco: qui eos intro  
ducant in eterna tabernacula qui necessita  
tibz suis bona terrena dimittauerunt de  
quibz etiā dicit: qz si quis aliam eoz calicē  
aque frigide dederit tm̄ in noīe discipuli:  
non perdet mercedē suā. **C**ontrario e  
nim dicunt iste similitudines: ut intelliga  
mus si laudari potuit a dño cui fraude  
faciebat: quanto amplius placeant dño  
deo qui secundū eius p̄cepta illa opera  
faciunt. **D**icit etiā de uidue iniquitatis  
(qui interpellabat a vidua) compassionē  
duxit in dñm deū cui nulla ex pte iudex in  
iquis conferendus ē. **O**ratū de rentu  
chadis olei quinquaginta scribi fecit a de  
bitore: & de rentu chadis tritici octogin  
ta: ad nihil aliud volere arbitror nisi ut  
ea que sūt in sacerdotēs & leuitas iudeus  
quisqz opatur in chri ecclesia abundet in

sticia eius plus q̄ scribar̄ & phariseorū  
ut cum illi decimas darent iste dimidi  
**I**n illo **Diā x̄ De. Lucam** as det,  
tempore Cum appropinquaret dñs  
iesus helim/videns ciuitatem fleuit su  
per eā dicens. Quia si cognouisses. &  
tu. Et quide in hac die tua que ad pace  
tibi nūc autē abscondita sūt ab oculis  
tuis. q̄ ueniet dies in te & circūdabunt  
te inimici tui vallo. & circūdabunt te et  
coangustabunt te vñdiq; & ad terram  
prosteruent te/ & filios tuos qui i te sunt  
et non relinquent in te lapidem sup lapi  
dem: eo q̄ nō cognoueris tempus visita  
tionis tue. Et ingressus in templū cepit  
eicere vendentes in illo & ementes dicens  
illis. Scriptū est q̄ dom⁹ mea dom⁹ orōis  
est. vos autē fecistis illā speluncā latronū.  
Et erat docens quondie in templo. **Grego**  
**Q**uesio describitur. que a Vespasiano  
et tūc romanis principib; facta ē nullus q̄  
hystoria euerisōis eiusdē legit ignorat. **Tu**  
**R**omani principes denūciātū cū dī. q̄  
uenient dies i te: & circūdabūt te inimi  
ci tui vallo: & circūdabūt te & coangusta  
būt te vñdiq; & ad terrā psteruent te: &  
filios tuos q̄ in te sunt. **H**oc quoq; qd  
additur/ & non relinquent in te lapides  
sup lapides. etiā ipa iam eiusdē ciuitatis  
transmigratio testatur. q̄ dū nūc in eo  
loco gstructa est vbi extra portā dñs teu  
atyrus fuerat. priox illa hielim (ut dī) fū  
ditus ē euerisa. **Q**ui ex qua culpa euer